2

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021                                                                                         № 155

Об утверждении схемы границ прилегающей территории в целях её уборки и содержания для земельного участка, расположенного
по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, № 186 А

В соответствии с Законом Нижегородской области от 10.09.2010          № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Правилами благоустройства Богородского муниципального округа Нижегородской области, утверждёнными решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2020        № 128 администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории, в целях её уборки и содержания для земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, дом № 186 А согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bg-adm.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления развития территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Грязнова А.В.

Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев

Е.А.Ширяева
2-24-50

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области
от 03.02.2021 № 155

Схема границ прилегающей территории в целях её уборки
и содержания для земельного участка, расположенного
по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, № 186 А

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, дом № 186 А.
2. Кадастровый номер земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория 52:23:0050104:639.
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания (уполномоченном лице), строения, сооружения, помещения, земельного участка: Общество с ограниченной ответственностью «Мир».
4. Площадь прилегающей территории: 930 (кв.м).
5. Вид разрешённого использования земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория (при наличии) Для объектов общественно-делового назначения (для эксплуатации здания кинотеатра « Мир»).
6. Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей территории, с их описанием: озеленение территории.
7. Условный номер прилегающей территории: Схема № 48.
8. Схематическое изображение границ прилегающей территории:
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.180\Схема.png]
image2.png
Tpanmuma semesHOTo yaacTxa,
pacmookenHoro Mo aTpecy:
‘Himaeropoxckas 06:1acTs, r.
Boropoack, y1. Tenmsa Ne 186 A.

[0 Upnacrasomas xeppuropus 11
y6opKm i cozepaanms

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]